

- nalnego zrzeszającego banki spółdzielcze w trybie ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o restrukturyzacji banków spółdzielczych i Banku Gospodarki Żywnościowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 80, poz. 369) — do 500 zł,”
- d) w pkt 3 wyrazy „100 000 zł” zastępuje się wyrazami „10 zł”,
- e) w pkt 4 wyrazy „200 000 zł” zastępuje się wyrazami „20 zł”,
- f) w pkt 5 wyrazy „100 000 zł” zastępuje się wyrazami „10 zł”,
- g) w pkt 6 wyrazy „100 000 zł” zastępuje się wyrazami „10 zł”,
- h) w pkt 7 wyrazy „150 000 zł” zastępuje się wyrazami „15 zł”,
- i) w pkt 8 wyrazy „100 000 zł” zastępuje się wyrazami „10 zł”, a wyrazy „200 000 zł” — wyrazami „20 zł”,
- j) w pkt 9 wyrazy „100 000 zł” zastępuje się wyrazami „10 zł”;
- 7) w § 10:
- a) w ust. 1 w pkt 1 wyrazy „500 000 zł” zastępuje się wyrazami „50 zł”,
- b) w ust. 1 w pkt 2 wyrazy „700 000 zł” zastępuje się wyrazami „70 zł”,
- c) w ust. 4 wyrazy „50 000 zł” zastępuje się wyrazami „5 zł”,
- d) w ust. 5 wyrazy „100 000 zł” zastępuje się wyrazami „10 zł”, a wyrazy „50 000 zł” — wyrazami „5 zł”,
- e) w ust. 6 wyrazy „200 000 zł” zastępuje się wyrazami „20 zł”;
- 8) w § 12 w ust. 1 wyrazy „5000 zł” zastępuje się wyrazami „0,50 zł”;
- 9) w § 13:
- a) w pkt 1 lit. a) wyrazy „30 000 zł” zastępuje się wyrazami „3 zł”,
- b) w pkt 1 lit. b) wyrazy „100 000 zł” zastępuje się wyrazami „10 zł”,
- c) w pkt 1 lit. c) wyrazy „15 000 zł” zastępuje się wyrazami „1,50 zł”,
- d) w pkt 2 wyrazy „5000 zł” zastępuje się wyrazami „0,50 zł”,
- e) w pkt 3 wyrazy „10 000 zł” zastępuje się wyrazami „1 zł”,
- f) w pkt 4 lit. a) wyrazy „5000 zł” zastępuje się wyrazami „0,50 zł”,
- g) w pkt 4 lit. b) wyrazy „10 000 zł” zastępuje się wyrazami „1 zł”,
- h) w pkt 5 wyrazy „20 000 zł” zastępuje się wyrazami „2 zł”;
- 10) w § 14 wyrazy „20 000 zł” zastępuje się wyrazami „2 zł”;
- 11) w § 15 w ust. 1 w pkt 1 i 2 wyrazy „1 000 000 zł” zastępuje się wyrazami „100 zł”, a wyrazy „50 000 zł” — wyrazami „5 zł”;
- 12) w § 16 wyrazy „300 000 zł” zastępuje się wyrazami „30 zł”;
- 13) skreśla się § 21.
- § 2. Za sporządzenie aktów, o których mowa w § 1 pkt 6 lit. c), od dnia ogłoszenia niniejszego rozporządzenia do dnia 31 grudnia 1994 r. maksymalne wynagrodzenie wynosi 5 000 000 zł.
- § 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1995 r., z zastrzeżeniem § 2, który wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Sprawiedliwości: w z. *A. Zieliński*

## 655

### ROZPORZĄDZENIE MINISTRA — SZEFA URZĘDU RADY MINISTRÓW

z dnia 30 listopada 1994 r.

#### zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania i przyznawania innych świadczeń pracownikom Krajowej Szkoły Administracji Publicznej.

Na podstawie art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1991 r. o Krajowej Szkole Administracji Publicznej (Dz. U. Nr 63, poz. 266 i Nr 104, poz. 450) oraz w związku z art. 4 ust. 9 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o denominacji złotego (Dz. U. Nr 84, poz. 386) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra — Szefa Urzędu Rady Ministrów z dnia 13 listopada 1991 r. w sprawie wynagradzania i przyznawania innych świadczeń pracownikom

Krajowej Szkoły Administracji Publicznej (Dz. U. Nr 115, poz. 499, z 1992 r. Nr 62, poz. 312 i z 1993 r. Nr 95, poz. 436) załączniki nr 2 i 4 otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1995 r.

Minister — Szef Urzędu Rady Ministrów: *M. Strąk*

Załączniki do rozporządzenia Ministra  
— Szefa Urzędu Rady Ministrów z dnia  
30 listopada 1994 r. (poz. 655)

## Załącznik nr 1

TABELA STAWEK MIESIĘCZNEGO WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO  
PRACOWNIKÓW MERYTORYCZNYCH I ADMINISTRACYJNO-EKONOMICZNYCH

Kategoria zaszeregowania	Miesięczne stawki wynagrodzenia zasadniczego brutto w zł
I	220
II	250
III	280
IV	310
V	340
VI	370
VII	400
VIII	430
IX	470
X	510
XI	550
XII	590
XIII	630
XIV	670
XV	710
XVI	760
XVII	810
XVIII	870
XIX	930
XX	1000
XXI	1080
XXII	1180

## Załącznik nr 2

TABELA GODZINOWYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO

Kategoria zaszeregowania	Godzinowe stawki wynagrodzenia zasadniczego brutto w zł
I	1,30
II	1,40
III	1,50
IV	1,60
V	1,70
VI	1,80
VII	1,90
VIII	2,10
IX	2,30
X	2,50
XI	2,80